[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

有田市長　様

申請者　郵便番号
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

有田市空き家・空き地バンク仲介手数料補助金交付申請書

有田市空き家・空き地バンク仲介手数料補助金の交付を受けたいので、有田市空き家・空き地
バンク仲介手数料補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。

１　申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　空き家・空き地の所在地　　有田市

３　相手側との関係　　　□３親等以内の親族に該当しない

４　添付書類
　（１）契約書の写し
　（２）仲介手数料の額がわかる書類（仲介者の記名押印がある者に限る。）